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Sevgili hemşehrilerim, değerli kültür-sanat dostları,

Yaz boyunca kültür sanat etkinliklerinden uzak kaldığınızı biliyoruz. 
Yeni sezon için yapacağımız etkinlikleri planladık ve sizler için  bir-
çok hazırlık yaptık. 

Heyecanlı ve gayretli çalışmalar içerisindeyken, 15 Temmuz dar-
be girişimiyle karşı karşıya kaldık. Tüm hemşehrilerimizle birlikte 
Cumhuriyet Meydanı’nda demokrasi nöbeti tuttuk. Geçtiğimiz dö-
nemlerde şehrimizde misafir olarak ağırladığımız birçok sanatçı da 
Kayseri halkının kendilerine gösterdiği ilgi ve sevgiye karşılık verdi. 
Demokrasi nöbetlerimizde bizleri yalnız bırakmadılar.

Bu vesile ile iki konuda kültür ve sanat etkinliklerinin önemi netleşti: 
Birincisi, evlatlarımızı kötü niyetli grupların ve örgütlerin şerrinden 
korumak için kültür sanat etkinlikleri eğitim kadar önemlidir. İkincisi 
ise ülkesine milli ve manevi değerlerine bağlı sanatçıların ve kültür 
adamlarının değerinin bilinmesi gerekiyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak kültür sanat etkinliklerimizin 
yeni sezonunu başlatıyoruz. Geçen sezonun başında birlik, bera-
berlik ve barış vurgusunu ön plana çıkararak başlamıştık. Bir yıl bo-
yunca gördük ve 15 Temmuz darbe girişimiyle bir kez daha anladık 
ki, birlik ve beraberliğimiz bizim için hayati önem taşımaktadır. 

Yeni sezonda; tiyatro, çocuk oyunları, söyleşi ve sohbet program-
ları, kültür gezileri, müzikal etkinlerimiz gibi sizin için hazırladığımız 
özel etkinliklerimizi sizlerle buluşturacağız. Şimdiden hepinizi davet 
ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum...
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15 Temmuz bir milattır...

DEMOKRASİ
TARİHİMİZDE
15 Temmuz 2016 Cuma

Meczup ve derbeder, hain bir haşhaşinin yönlendirdiği 
dış destekli darbe girişimi...

Başkomutan’ın dirayetli, ferasetli, isabetli ve kararlı emir-
leri doğrultusunda bir millet topyekün kıyama durdu, ken-
dine geldi, birlik oldu, direnişe geçti.

Manevi silahlarını kuşanarak fert fert, ev ev, sokak sokak, 
mahalle mahalle, şehir şehir aziz milletimiz meydanlara 
sel olup aktı. Bu “kükremiş sel”in önünde kim durabilirdi 
ki? Millet meydanlara inerek topları, füzeleri, kurşunları 
sinelerinde söndürdü. Her bir insanımız destansı ve efsa-
nevi dirilişin öykülerini damarlarından akıttığı kanla, alınla-
rından döktüğü terle, dillerinden düşürmedikleri dualarla 
yazdılar...

Tüm teorileri tepetaklak eden bir ruhla, tüm Türkiye, yaş-
lısı genci, kadını erkeği, solcusu sağcısıyla, alevisi sün-
nisiyle, Türkü ve Kürdüyle top yekün meydanlara aktı. 
Günlerce nöbet tuttu. Okçular Tepesi’ni terketmedi.

Bu şanlı ve destansı direnişte şehit olan kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize baş sağlığı, 
gazilerimize acil şifalar diliyorum. Şehitlerimizin yetimleri 
bu millete ve devlete kutsal bir emanettir. Bu emanete 
sahip çıkmak millet ve devlet olarak baş görevimizdir.

Elinizdeki çalışma bu şanlı direnişin ve destansı nöbetin 
Kayseri ayağında yaşananlardan derlenmiş bir kaynak 
olup tarihe tanıklık etmek amacıyla hazırlanmıştır.

Rabbimden dileğim, bir daha böylesi karanlık günlerden 
ve güçlerden milletimizi korumasıdır. Bu vesileyle üç hafta 
boyunca meydanları boş bırakmayarak milli ve demokra-
tik vazifesini yerine getiren tüm hemşehrilerime şükranla-
rımı sunuyorum.
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YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

CUMARTESİ22EKİM
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

Bir çocuğun en sevdiği şeylerin arasında şüphesiz ki çizgi 
film izlemek en başta gelir.Ama sizce de çizgi filmlere da-
lıp kitap okumayı biraz fazla ihmal etmiyor muyuz?

Berke de tam bunu yapıyordu ki kendisini sihirli bir dün-
yanın içinde buldu.Çizgi filmde izlediği karakterlerle arka-
daş oldu ve bu sayede bilmediği pek çok şeyi öğrendi.

Çizgi Diyarı‘nın güzelliği ve eğlencesi ona hem kitap oku-
mayı sevdirdi hem de onu bir çoğumuzun bilmediği yeni 
şeyle tanıştırdı.

Bunun ne olduğunu merak ediyorsanız hepinizi bu güzel-
liklerle dolu diyarı izlemeye bekliyoruz.

Müzik,dans,eğlence hepsi bu diyarda.Haydi vakit kay-
betmeden gelin sizlerde...

ÇİZGİ DİYARINDA
BİR GÜN

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle
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YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

CUMARTESİ22EKİM
Saat  19.30
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TİYATRO

Issız bir kasaba… 

Umudunu yitirmiş insanlar… 

Yarını olmayan mevsimlik işçiler…

Yalnızlıklarında kaybolmuş bu insanların arasında var ol-
maya çalışan iki dost: George ve Lennie…

George sert, sabırlı ve zeki bir adamdır; Lennie ise zi-
hinsel engellidir, son derece kuvvetli olmasına rağmen 
çocuksu bir karaktere sahiptir ve fare saplantısı vardır. 
Uzun zamandır beraber olan bu ikilinin, tüm umutlarını 
yitirmiş insanların arasında en büyük şansları dostlukları 
ve hayalleridir.  Bu hayaller, çiftlikteki diğer insanları da bir 
girdap gibi yavaş yavaş içine çeker; kasabadan kurtul-
mak için hayaller kurulur, planlar yapılır ve sonunda gitme 
zamanı gelir…

Ne var ki;

Fareler ve insanların en iyi düşünülmüş planları genellikle 
boşa çıkar…

FARELER VE İNSANLAR

ÜCRETSİZDİR
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Bilgi ve katılım için:
232 20 40

PAZAR23EKİM
Katılım kontenjanlarla sınırlıdır

DEVELİ GEZİ PROGRAMI
1. DEVELİ LİSESİ 
2. AȘIK SEYRANİ
3. DEVELİ ASKERLİK ȘUBESİ VE LOJMANI
4. ELBİZ
5. KÖȘKPINAR
6. DEVELİ EVLERİ
7. FATİH CAMİİ
8. EVEREK CAMİİ
9. YUKARI DEVELİ MAHALLESİ 
10. SEYYİD İMAMEDDİN MUHAMMED TÜRBESİ
11. SEYDİ ȘERİF TÜRBESİ
12. SİVASİ HATUN CAMİİ
13. DEVALİ TÜRBESİ
14. SULTAN SAZLIĞI 
15. ZİLE ACISU VE ÇAMURU
16. EPÇE SULTAN TÜRBESİ
17. FIRAKTIN HİTİT KAYA ANITI
18. ZAMANTI IRMAĞI
19. GÜMÜȘÖREN BARAJI
20. AYȘE PINAR ROMA MEZARLARI
21. HAVADAN KÜLLİYESİ
22. ȘIHLI HAMİDİYE MEDRESESİ
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PROFESYONEL
FOTOĞRAF EĞİTİMİ ve

DEVELİ KÜLTÜR GEZİSİ
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YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

PAZAR23EKİM
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

Arı Maya ve Willy büyüdüklerine bir türlü inanılmayan 
minik arılardır. Herkesin büyüdüklerine inanmalarının tek 
yolu Kayıp Kıta Amazon’da bulunan Beyaz İnci’yi alıp 
kendi ormanlarına getirmektir. Ancak bu yolculuk düşün-
dükleri kadar kolay olmaz. Beyaz İnci’yi ormanların en 
güçlü canlısı Örümcek Toyo korumaktadır.

Bir an bile heyecanın eksik olmadığı oyunda, çocuklar 
iyiliğin ve cesaretin önemini kavrarken, sahnede yaratılan 
atmosferle kendilerini adeta bu ünlü masalın içinde his-
sediyor. Bu heyecanlı serüvende ‘’Bizde varız’’ diyorsanız 
vakit kaybetmeden yerinizi ayırtın.

ARI MAYA

ÜCRETSİZDİR
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YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
         KONSERVATUVAR SEMİNER SALONU

SALI25EKİM
Saat  14.00

Büyükșehir Belediyesi Kültür&Sanat Bülteni18



SAĞLIK SÖYLEŞİSİ

PROF.DR. CAN KÜÇÜK

ÜCRETSİZDİR

1992 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden mezun olan 
Dr. Can Küçük, Erciyes Üniversitesi’nde uzmanlık eği-
timini tamamlayıp, aynı üniversitede 2011 yılında Prof. 
ünvanı almıştır. 2006-2007 tarihlerinde Amerika Birleşik 
Devletleri’ nde University of Florida’da ileri laparoskopik 
cerrahi uygulamalar konusunda eğitim alan Dr. Küçük 
2012 yılından itibaren Acıbadem Kayseri Hastanesinde 
çalışmaktadır.

Konu:
Meme Kanseri Hakkında

Bilinmesi Gerekenler
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Katılım kontenjanlarla sınırlıdır.

YER: KAYSERİ PARK CİNEMAXİMUM

CUMA28EKİM
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ÇOCUK SİNEMASI

KUBO
VE SİHİRLİ TELLERİ

Bilgi ve katılım için:
232 20 40

Zeki ve iyi kalpli Kubo; Hosato, Akihiro ve Kameyo’nun 
da yaşadığı sahil kentinde insanlara hikayeler anlatarak 
mütevazı bir hayat sürmektedir. Ama diğerlerine göre 
daha sessiz olan varlığı, eski bir kan davasının peşine dü-
şen kötü bir ruhu kazara çağırmasıyla bozulur.

Artık kaçmak zorunda olan Kubo, güçlerini maymun ve 
böcekle birleştirir. Ailesini kurtarmak ve dünyanın gör-
düğü en büyük samuray savaşçısı olan şehit babasının 
gizemini çözmek için heyecanlı bir sefere çıkar. Kubo, 
mirasının sırrını ortaya çıkarmak, ailesini yeniden bir ara-
ya getirmek ve kahramanlık kaderini yerine getirmek için 
sihirli müzik enstrümanı samiseninin yardımıyla, intikam 
peşinde olan ay kralı ve kötü ikiz kız kardeşlerin de arala-
rında yer aldığı canavarlarla savaşmak zorundadır.

ÜCRETSİZDİR
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YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

CUMARTESİ29EKİM
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

Tiyatro Mie’nin 25 yıllık kalitesi ile tüm annelerin efsane 
kahramanı Heidi, çocuklarla buluşuyor.

Kırlarda büyük dedesi ile kalmaya başlayan Heidi, kır ha-
yatının ne kadar eğlenceli ve güzel olduğunu keşfeder.

Peter ve Heidi arkadaş olurlar. Peter kırlarda yaşam hak-
kında bütün bildiklerini öğretir. 

Heidi ve Peter kırlarda koşar oynarlar hayvanların yaşam-
larını doğal ortamlarında izlerler. Peter’in yardımları ile 
Heidi kır hayatını, doğayı, özgürlüğü keşfetmeye başlar.

Çocuklarda Heidi ve Peter’le birlikte kırları, doğayı, öz-
gürlüğü keşfetmeye başlayacaklar.

HEİDİ

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle
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YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

PAZAR30EKİM
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

Köstebekgiller, yepyeni müzikali ‘‘Masallar Diyarı’’ ile ço-
cukların karşısında!

Beyazperde de elde ettiği büyük başarıyla dikkat çeken  
Köstebekgiller, şimdi de yepyeni bir müzikal ile çocukların 
karşısına çıkmaya hazırlanıyor.

Köstebekgiller ‘‘Masallar Diyarı’’ müzikaliyle, minik sanat 
severler için unutulmayacak bir sürpriz yapacak. Şimdiye 
dek televizyon ve sinema ekranlarında gördüğü Köste-
bekgiller familyasını, tiyatro sahnesinde canlı olarak izle-
me şansına erişecek olan çocuklar için her aşaması ince 
bir şekilde düşünülen müzikali sakın kaçırmayın.

KÖSTEBEKGİLLER
MASALLAR DİYARI

ÜCRETSİZDİR
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CUMARTESİ05KASIM

YER: HUNAT KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

Saat  13.30
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SÖYLEŞİ

PROF.DR. ERHAN AFYONCU 

DOÇ.DR. COŞKUN YILMAZ 

Konu:
Türkiye Darbeler Tarihi ve

15 Temmuz

ÜCRETSİZDİR

İlk ve ortaöğrenimini doğum yeri de olan Tokat’ta gördü. 
Gazi Osman Paşa Lisesi’ni tamamladıktan sonra 1984 
yılında Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi 
Sosyal Bilgiler Eğitimi Bölümü’ne başladı. 1988 yılında 
mezun olup bir yıl sonra aynı bölümde araştırma görevlisi 
olarak çalışmaya başladı.

Yüksek lisansını Necati Efendi Tarih-i Kırım (Rusya Se-
faratnamesi) tezi ile yapıp, 1997 yılında Osmanlı Devlet 
Teşkilatında Defterhâne-i Âmire (XVI-XVIII. Yüzyıllar) tezi 
ile doktorasını tamamladı. 2000 yılında yardımcı doçent-
liğe, 2008 yılında doçentliğe, 2014 yılında ise profesör-
lüğe yükseldi. 2001 yılında Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü’ne geçiş yaptı. 2010 yılında Marmara Üniversite-
si-Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü başkan yardımcı-
sı oldu. 2016 yılı itibariyle Marmara Üniversitesi Fen-Ede-
biyat Fakültesi dekanıdır.

1985’de Ordu İmam Hatip Lisesi’nden, 1989’da İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nden me-
zun oldu. Yüksek lisansını 1994’de Marmara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Bölümü’nde, doktorasını 
2002’de Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Sosyoloji Bölümü’nde tamamladı.

1990’da Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Daire Başkanlı-
ğı’nda arşivci olarak çalıştı. 1992’de ‘Kültürümüz Kimli-
ğimiz’ ile Türkiye Yazarlar Birliği tarafından en iyi radyo 
programcısı seçildi. Editörlüğünü üstlendiği 40 ciltlik 
‘İstanbul Kadı Sicilleri’ eseri ile, Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı’nın 100 Yılın Kültür Hizmeti Ödülü’nü dönemin baş-
bakanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı. 2012’de, 
Marmara Üniversitesi’nde Atatürk Eğitim Fakültesi Tarih 
Öğretmenliği Anabilim Dalı’nda öğretim üyeliğine başladı 
ve halen bu görevini yürütmektedir.
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KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
MERKEZ KÜTÜPHANESİ (Eski Sinema Onay Binası)



KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
MERKEZ KÜTÜPHANESİ (Eski Sinema Onay Binası)



CUMARTESİ05KASIM
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

Büyükșehir Belediyesi Kültür&Sanat Bülteni32



ÇOCUK TİYATROSU

Buz gibi bir masal hayal edin...

Masalımızın içinde; penguenler, eskimolar, kutup ayısı ve 
pandanın olduğunu düşününün...

Bu kahramanları kutuplarda bir köye yerleştirsek çok eğ-
lenceli olmaz mıydı? 

Kesinlikle “Bu çılgınca!” olurdu... 

Eğlenceli giden bu masalda eskimolar yıllardan beri tar-
tışma konusu olan, “Öküz çayırı hangi kraliyete aittir?” 
sorusuna bir türlü cevap bulamazlar ve kendi aralarında 
bir uyuşmazlığa giderler. Çitler çekilir ve sınırlar belirlenir. 
Öküz çayırı yüzünden köy ikiye ayrılmıştır ve bir türlü is-
tenilen huzur yakalanamamıştır. Birlik beraberliği bir türlü 
yakalayamayan ve anlaşamayan kahramanlarımızın kö-
yüne bir gece davetsiz bir misafir çıkagelir... 

Farklı bir iklime ait olan bu sevimli misafirimiz köyde bü-
yük bir paniğe neden olur fakat bu misafirimizin yardıma 
ihtiyacı vardır...

Köy halkı yabancı oldukları bu misafire henüz alışama-
mışken hiç beklemedikleri bir durumla daha karşılaşırlar...

Küresel ısınma!..

Bakalım kahramanlarımız küresel ısınmayla nasıl baş 
edecekler?

Siz de bu masalı merak ediyorsanız “Kutup Masalı” nın 
sevimli ve eğlenceli dünyasına tanıklık edin...

KUTUP MASALI

ÜCRETSİZDİR

6
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CUMARTESİ05KASIM

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

Saat  19.30
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TİYATRO

 “Sıkıldım ben bu kabadayılık oyunundan. Hiç kimse 
sevda şarkısı söylemiyor. Ela gözden, güzel yüzden, çi-
çekten böcekten söz eden yok. Yalnız çığlık atıyoruz. As, 
kes, vur, kır, döv, söv, yak, yık, saldır, daldır, oldur! Kan 
gölünde nilüfer açar mı? Toprağı yüz bin insanın gözya-
şıyla sulasak, bir tek çiğdem yeşertebilir miyiz? Babayiği-
tin hası karınca bile ezmez. En bilekli el diye okşayan ele 
derim; en yürekli kabadayı da herkesi yüreğine sığdıran 
insandır.”

FEHİM PAŞA KONAĞI

ÜCRETSİZDİR
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TALHA UĞURLUEL’in
SUNUMUYLA

KÜLTÜR YOLU GEZİSİ
Bilgi ve Katılım İçin:
232 20 40

PAZAR06KASIM
Katılım kontenjanlarla sınırlıdır
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TALHA UĞURLUEL’in
SUNUMUYLA

KÜLTÜR YOLU GEZİSİ
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PAZAR06KASIM

YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

Denizaltında minik bir köy; Şirince Köyü

Kahramanlarımız her zaman ki gibi mutlu bir sabaha 
uyanırlar. Hamsi, yeni günü karşılamak için yuvasından 
çıkar; Deniz Kızı Körli, bütün ihtişamıyla içinde yaşadığı 
istiridyenin kabuklarını ardına kadar açar, yunus kardeşler 
Riamond ve Diamond her zamanki neşeli halleriyle Körli’ 
nin yanına gitmek için hazırlanırlar. Fakat hiç beklenme-
dik bir şekilde etrafın zamanla kirlendiğinin farkına varırlar. 
Bu soruna çözüm ararlarken bir anda davetsiz misafirleri 
çıkagelir. Köpek Balığı Mudo!  Mudo’ nun kahramanları-
mızdan sevimsiz bir isteği vardır. 

Bakalım kahramanlarımız başlarına gelen bu talihsiz olay-
ların üstesinden gelmek için kimden yardım alacaklar? 
Şirince Köyü’ nde neler olup bittiğini öğrenmek için sizleri 
denizaltına davet ediyoruz.

KÖPEKBALIĞI MUDO

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle

6
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YER: ERCİYES ÜNİ. SABANCI KÜLTÜR MERKEZİ

PERŞEMBE10KASIM
Saat  19.30
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DİNLETİ - ANMA GÜNÜ

10 KASIM
ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI

Piyanist - Besteci

TULUYHAN UĞURLU

ÜCRETSİZDİR

Yeteneği 4 yaşında keşfedildi ve aynı yıl İstanbul Belediye 
Konservatuvarı piyano bölümüne kabul edildi. 7 yaşında 
devlet tarafından açılan Harika Çocuklar Sınavını kaza-
narak yurt dışında yüksek müziği eğitimi yapmaya hak 
kazandı. Lise ve konservatuvarın ardından eğitimini Viya-
na Müzik Akademisi’nde tamamladı. Akademide master 
yaparken, sanat yaşamının en ciddi kararını vererek, kla-
siklere veda etti ve sadece kendi eserlerini seslendirmeye 
başladı.

1996’da Türkiye’de ‘‘İstanbul Kanatlarımın Altında’’ film 
müziği ile ünlendi. Cumhuriyetin 75. yıl kutlamaları için 
Mustafa Kemal Atatürk ve Güneşin Askerleri, büyük dep-
remin ardından Şehrin Gözyaşları isimli eserlerini beste-
ledi ve bunları albüm haline getirdi. Çeşitli belgesel mü-
zikleri de yazan sanatçı son piyano eserlerini Beyazıt’ta 
Zaman isimli albümde topladı. Aynı dönemde ilk senfonisi 
olan Senfoni Türk‘ü de tamamladı. Bu eserinde senfoni 
orkestrası, mehter takımı, Türk Müziği enstrümanları ve 
piyanoyu bir arada kullanarak, Türk klasik müziğinde bir 
ilke imza attı.
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CUMARTESİ12KASIM

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

Yaşamda sürekli kuralların olması çocukları bazen rahat-
sız eder. Hatta kurallar olmasa her şey daha güzel olabilir 
diye düşünürler bazen.

‘‘Çekirdek Aile’’ tiyatrosunda, en basit oyunda bile kural-
ların olduğu, bu kuralların aslında tüm ilişkileri nasıl da yo-
luna koyduğu ve düzen getirdiğine dikkat çekilir. Kurallar 
olmasa, hayatın karmaşıklaşacağı, huzurlu ve düzenli bir 
hayat için kuralların muhakkak şart olduğu eğlenceli bir 
dille gösterilir.

ÇEKİRDEK AİLE

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle
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CUMARTESİ12KASIM
Saat  19.30

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU
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SÖYLEŞİ

ÖMER DÖNGELOĞLU

ÜCRETSİZDİR

1968 yılında Tokat–Zile de doğdu. İlkokulu memleketi 
Zile’de, orta eğitimini Zile İmam-Hatip Lisesin de tamam-
ladı.

1986-96 yılları arasında memleketi Tokat’ta İmam-Hatip-
lik yaptı. Daha sonra Sakarya Üniv. İlahiyat Fakültesi’n-
den mezun oldu.

Kamu da uzun yıllar çeşitli idari görevlerde çalıştı. İslam 
tarihi ve siyer-i nebi üzerine yıllarca araştırma, inceleme, 
okuma ve gezilerde bulundu. 2006 dan itibaren aralıksız 
Son 10 yıldır Ramazan’da Kanal 7’de Sahur vakti prog-
ramlarını hazırlayıp sundu. Halen Kanal 7 ekranlarında 
Önden Gidenler isimli TV programı devam etmektedir.

Konu:
Şehitlik Makamı
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PAZAR13KASIM

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

Çağımızın en önemli sağlık sorunlarından biri olan obezite 
artık ilkokul çağına kadar inmiştir. Çocuklar, ebeveyn ve 
öğretmen duyarsızlığının sonucu olarak bilinçsiz beslen-
meye yönelmenin sonucunda ilerleyen yaşlarda çok daha 
ciddi sağlık problemleri ile karşı karşıya kalabilmektedir.

Oburcuk, bu konu ile mücadele noktasında, sağlıklı ve 
dengeli beslenmenin önemine vurgu yapan, çocuklara 
sağlıklı beslenmenin insan hayatına kattığı değerleri an-
latan müzikli ve özel dekorlu bir oyun.

OBURCUK

ÜCRETSİZDİR

5
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Katılım kontenjanlarla sınırlıdır

YER: KAYSERİ PARK CİNEMAXİMUM

CUMA18KASIM
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ÇOCUK SİNEMASI

BiLAL

ÜCRETSİZDİR

Bilgi ve katılım için:
232 20 40

Bin yıl önce, büyük bir savaşçı olma hayaliyle bir oğlan 
kız kardeşi ile kaçırılır ve evden uzakta bir arazi kaldırıldı. 
Bilal (Andre Robinson) ve Ghufaira (China Anne McClain) 
kendilerini şehir, Ümeyye (Ian McShane) en güçlü adamın 
acımasız kaprislerine bağlı bulabilirsiniz. Açgözlülük ve 
adaletsizlik kuralı tüm Bilal yakında kendi kaderini seçme-
lisiniz öğrenmek ve sesini yükseltmeye cesaret bulacak-
sınız bir dünyaya atılır. Bilal (Adewale Akinnuoye-Agbaje) 
her şeyi meydan okuyacaktır.
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CUMARTESİ19KASIM

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

Kırlangıçlar mahallesinde herkes mutlu bir şekilde yaşar-
ken bir gün mahalleye kötü amaçları olan kötü kuşlar ge-
lir. Kahramanımız minik kuş, annesine verdiği sözü unu-
tarak kötü kuşlarla berber bazı kötü alışkanlıklar edinir. 
Başta her şey güzel ve eğlenceliyken kötü alışkanlıklar 
zamanla minik kuş’un yaşamını aksatmaya ve ona zarar 
vermeye başlar. Bakalım minik kuş bu zorlu ve zararlı alış-
kanlığından kurtulabilecek mi?

Bu hareketli ve eğlenceli maceraya tüm çocuklar davetli.

MOTORLU KUŞ

6
ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle
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CUMARTESİ19KASIM
Saat  19.30

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU
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TİYATRO

Kalabalığın arasında sıkışıp kalmışken bir yazarın kale-
miyle kitaplarda hayat bulan, etiyle kemiğiyle aramızda 
yaşayan insanların hikayesi...

“Sevgili Doktor”  ABD’li oyun yazarı Neil Simon’un Anton 
Çehov’un kısa oyunlarından ve öykülerinden yola çıka-
rak yazdığı bir eserdir. İlk kez 27 Kasım 1973’te Broa-
dway’deki Eugene O’Neill Theatre’da sahnelenen oyun, 
sahnelendiği dönemde seyirci tarafından büyük ilgi ve 
beğeni toplamıştır. Birbirinden bağımsız 6 kısa oyundan 
oluşan iki perdelik eser Tiyatro Lika tarafından dramatur-
jisi yapılarak tek perde olarak sahnelenmektedir. “Sevgi-
li Doktor”  oyunu insan hakları, sınıfsal ayrım, sömürü, 
ezen-ezilen ilişkileri ile sistem sorununa mizahi bir dille 
yaklaşmaktadır.

SEVGİLİ DOKTOR

ÜCRETSİZDİR
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PAZAR20KASIM
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU
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ÇOCUK TİYATROSU

Çoban Mehmet’in aşık olduğu güzeller güzeli Prenses 
Aybuke amansız bir hastalığa yakalanmıştır. Sultan ba-
bası kızını iyileştirecek her kim olursa olsun prensesle ev-
lendirip sultan yapacağını ülkenin dört bir yanına duyurur. 
Çoban Mehmet’in çok sevdiği prensesi iyileştirebilmesi 
için Kaf dağında yaşayan Zümrüd-ü Anka kuşundan bir 
damla gözyaşı alması gerekmektedir. Bu zorlu görevi ba-
şarabilmek için dostu kuzu ve kuş ile macera dolu bir 
yolculuğa çıkar.

ZÜMRÜD-Ü ANKA

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle

5
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SALI22KASIM

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

Saat  14.00
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SAĞLIK SÖYLEŞİ

DT. NUMAN ALPARSLAN
DT. FERİDE CANDAR

Ağız ve Diş Sağlığı 
Haftası’na Özel

SÜRPRİZ
HEDİYELER

ÜCRETSİZDİR

Konu:
Çocuklarda Ağız ve

Diş Sağlığı
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Tarih

ÇARŞAMBA23KASIM

Çocuklarımızla
Selçuklu Müze Gezisi ve

Müze Etkinlikleri

Minik Eller
Tarihiyle

Buluşuyor...

Atölye
Çalışması

Etkinlik

Gezi
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CUMARTESİ26KASIM
Saat  19.30

YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

Büyükșehir Belediyesi Kültür&Sanat Bülteni66



ŞİİR - NAAT DİNLETİSİ

DURSUN ALİ
ERZİNCANLI

ÜCRETSİZDİR

Dursun Ali Erzincanlı (d.1969, Erzurum, Türkiye). Türk 
sanatçı, şair. Babasının adı Osman, annesinin adı ise 
Meliha’dır. Abdurraman Şerif Beygu İlköğretim Okulu’nu 
bitirdikten sonra, bir bölümü Gürcükapı Camii’nde, diğer 
bölümü de Erzurum Müftülüğü’nde olmak üzere üç yıl 
Kur’an kursu talebeliği yaptı. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
İmam Hatip Liseleri arasında 1990 yılında tertip ettiği 
Hutbe Yazma ve Okuma yarışmasında Erzurum il birinci-
si, Doğuanadolu Bölge Birincisi ve Türkiye İkincisi olmuş-
tur. 1992 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Arşivcilik Bölümü’nü kazanması nedeniyle ailesiyle birlikte 
Hayallerimin şehri dediği İstanbul’a geldi.

Özel radyoların yayın hayatına girmesinden kısa bir süre 
sonra Moral Fm’de program yapmaya başladı. Moral 
Fm”de, geçen ilk 10 yıldan sonra Semerkand Radyo’da 
programcılığa devam etti. 2000 yılında Yazdığı ilk Naat-ı 
Şerif’i olan “Faran Dağları’nda Açan Savgili”, şiir albümü-
ne dönüştü ve En Sevgili’ye adıyla başlayacak bir serinin 
ilk albümü oldu. Hz. Muhammed’in (S.A.V.) şerefli haya-
tını konu alan bu şiir albümlerinin sekizincisi olan “Adın 
geçer” isimli albüm 2009 yılında çıktı. Yönetmenliğini 
Nazif Tunç’un yaptığı Veysel Karani ve Rabia filmlerinde 
başrolde oynadı.
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PAZAR27KASIM

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00
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ÇOCUK TİYATROSU

ÜCRETSİZDİR

Kötü kalpli biri olan sirk patronu, sirkte çalışan palyaçoya 
yeterli para vermemektedir. Bir gün palyaço, gösterinin 
ortasında açlıktan bayılınca, sirkin patronu onu işten ko-
var. Bu yetmiyormuş gibi, bir de kırmızı burnunu alıp çok 
uzaklara atar. Bu durumda tam palyaço olunamayaca-
ğından, bizim palyaço burnunu bulmak için yola koyulur. 
Yaki adındaki çocuk ona burnunu bulması için yardım 
edecektir. Bir tesadüf sonucu burnun Komik ve Komik 
Yamağı’nda olduğunu öğrenirler.

“Komik” ve “Komik Yamağı” buldukları palyaçonun bur-
nunu, yeni krala hediye ederek ödülü alırlar, fakat be-
ğenmezler. Bunun üzerine; “Komik” ve “Komik Yamağı”, 
önce yeni kralın tacını çalarak, sonra da “sanki tacı ken-
dileri bulmuş gibi” krala geri vererek, daha büyük ödüller 
alabilmenin peşine düşerler. Fakat “Yaki” ve “Palyaço”, 
“Komik” ve “Komik Yamağı”nın bu kirli oyununu ortaya 
çıkarır... Ve “Palyaço” burnunu kraldan geri alır...

BURNUNU KAYBEDEN
PALYAÇO
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ÇARŞAMBA30KASIM

Çocuklarımızla Milli
Mücadele Müze Gezisi ve

Müze Etkinlikleri

Tarih

Minik Eller
Tarihiyle

Buluşuyor...

Atölye
Çalışması

Etkinlik

Gezi
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EKİM - KASIM 2016 ETKİNLİK TAKVİMİ
TARİH KONU YER SAAT

22 EKİM CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU -
ÇİZGİ DİYARINDA BİR GÜN ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

22 EKİM CUMARTESİ TİYATRO - FARELER ve İNSANLAR ŞEHİR TİYATROSU 19.30

23 EKİM PAZAR PROFESYONEL FOTOĞRAF EĞİTİMİ ve 
DEVELİ KÜLTÜR GEZİSİ

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

23 EKİM PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - ARI MAYA KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

25 EKİM SALI SÖYLEŞİ - PROF. DR. CAN KÜÇÜK KONSERVATUVAR 
SEMİNER SALONU 14.00

28 EKİM CUMA ÇOCUK SİNEMASI - KUBO VE SİHİRLİ 
TELLERİ

KAYSERİ PARK
CİNEMAXİMUM

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

29 EKİM CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - HEİDİ KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

30 EKİM PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - KÖSTEBEKGİLLER KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

05 KASIM CUMARTESİ SÖYLEŞİ - PROF.DR. ERHAN AFYONCU
                  DOÇ.DR. COŞKUN YILMAZ

HUNAT KÜLTÜR ve
SANAT MERKEZİ 13.30

05 KASIM CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - KUTUP MASALI ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

05 KASIM CUMARTESİ TİYATRO - FEHİM PAŞA KONAĞI ŞEHİR TİYATROSU 19.30

06 KASIM PAZAR TALHA UĞURLUEL’in SUNUMUYLA
KÜLTÜR YOLU GEZİSİ

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

06 KASIM PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
KÖPEK BALIĞI MUDO

KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

10 KASIM PERŞEMBE DİNLETİ ANMA GÜNÜ -
TULUYHAN UĞURLU

ERCİYES ÜNİ. SABANCI
KÜLTÜR MERKEZİ 19.30

12 KASIM CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - ÇEKİRDEK AİLE ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

12 KASIM CUMARTESİ SOHBET & SÖYLEŞİ -
ÖMER DÖNGELOĞLU ŞEHİR TİYATROSU 19.30

13 KASIM PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - OBURCUK ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

18 KASIM CUMA ÇOCUK SİNEMASI - BİLAL KAYSERİ PARK
CİNEMAXİMUM

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

19 KASIM CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - MOTORLU KUŞ ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

19 KASIM CUMARTESİ TİYATRO - SEVGİLİ DOKTOR ŞEHİR TİYATROSU 19.30

20 KASIM PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - ZÜMRÜD’Ü ANKA ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

22 KASIM SALI SÖYLEŞİ - DT. NUMAN ALPARSLAN
                  DT. FERİDE CANDAR ŞEHİR TİYATROSU 14.00

23 KASIM ÇARŞAMBA MİNİK ELLER TARİHİYLE BULUŞUYOR SELÇUKLU MÜZESİ BİLGİ İÇİN:
232 20 40

26 KASIM CUMARTESİ ŞİİR & NAAT DİNLETİSİ -
DURSUN ALİ ERZİNCANLI

KADİR HAS KÜLTÜR ve
SANAT MERKEZİ 19.30

27 KASIM PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
BURNUNU KAYBEDEN PALYAÇO ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

30 KASIM ÇARŞAMBA MİNİK ELLER TARİHİYLE BULUŞUYOR MİLLİ MÜCADELE 
MÜZESİ

BİLGİ İÇİN:
232 20 40



ETKİNLİKLERDE DİKKAT
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

Değerli Konuklarımız,

• Etkinlik başlamadan cep telefonlarının seslerinin ve titre-
şimlerinin kapatılması

• Etkinlik süresince yüksek sesle konuşulmamasını ve ıslık 
çalınmamasını

• Etkinlik başlama saatinden en az 10 dakika önce salonda 
olunması

• Etkinlik sırasında kabuklu yiyecek ve içecek tüketilmeme-
sini

• Yetişkinler için sergilenen oyunlara 13 yaşından küçüklerin 
getirilmemesini

• Çocuk oyunlarında yetişkinlerin küçük çocuklarını kucak-
larına almalarını

• Etkinlik sırasında oturulan yerlerden kalkıp dolaşılmamasını

• Etkinlik devam ederken salondan çıkılmaması, perde arası-
nın beklenmesini önemle rica ederiz.

• Kültür rehberimizin içerisinde yer alan tüm etkinlikler Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenmektedir. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi ibaresi ve logosunun yer al-
madığı hiçbir etkinlik belediyemize ait değildir.

Anlayışınız için teşekkür eder, KAYSERİ’de kültür ve sanat dolu 
günler dileriz ...



0(352) 232 20 40@kultursanatkbb@kultursanatkbb/Kultursanatkayseri

www.kayseri.bel.tr

Huzur Şehri Kayseri

Büyükşehir
Belediyesi Şehir 

Tiyatrosu

Yoğunburç
Kültür Evi

Kadir Has Kültür ve 
Sanat Merkezi

Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvar

Seminer Salonu

Hunat Kültür ve
Sanat Merkezi




